



**RZECZPOSPOLITA POLSKA**  
**PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI**  
**WYDZIAŁ VII**  
**BUDŻETOWO – ADMINISTRACYJNY**  
**DZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY**

ul. Kilińskiego 152  
90-322 Łódź  
tel.: (42) 67-68-692, fax.: (42) 67-68-693

PO VII WB 261.6.2020

Łódź, dnia 02 lutego 2021 r.

Do

Wszystkich Wykonawców

**Dotyczy:** „Świadczenie usług porządkowo – czystościowych wewnątrz i na zewnątrz budynków, będących w używaniu Prokuratury Okręgowej w Łodzi i podległych jej jednostek organizacyjnych.”

Odpowiedź na pytania do treści ogłoszenia

Zamawiający – Prokuratura Okręgowa w Łodzi informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pocztą elektroniczną pisma dotyczące treści ogłoszenia.

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytania wraz z odpowiedzią:

**Pytanie 1**

W odniesieniu do załącznika nr 1 do SIWZ – OPZ, bardzo proszę o wyjaśnienie zauważonej rozbieżności polegającej na podaniu powierzchni terenów zewnętrznych, tj. Lokalizacja PR Górna podana powierzchnia terenów zewnętrznych to 169m<sup>2</sup>, z czego jak Zamawiający podał sama powierzchnia terenów utwardzonych wynosi również 169m<sup>2</sup>, z czego wniosek, iż brak jest terenów zielonych – tymczasem Zamawiający podaje ich powierzchnię 30m<sup>2</sup>.

•Lokalizacja PR Widzew i PR Podlesie podana pow. terenów zewnętrznych to 3334m<sup>2</sup>, z czego jak zamawiający podał sama powierzchnia terenów utwardzonych wynosi również 3334m<sup>2</sup>, z czego wniosek, iż brak jest terenów zielonych – tymczasem Zamawiający podaje ich powierzchnię aż 3609m<sup>2</sup>.

•Lokalizacja PR Widzew i PR Podlesie podana pow. terenów zewnętrznych to 3334m<sup>2</sup>, z czego jak zamawiający podał sama powierzchnia terenów utwardzonych wynosi również 3334m<sup>2</sup>, z czego wniosek, iż brak jest terenów zielonych – tymczasem Zamawiający podaje ich powierzchnię aż 3609m<sup>2</sup>.

•Lokalizacja PR Łęczyca podana pow. terenów zewnętrznych to 1539m<sup>2</sup>, z czego jak zamawiający podał sama powierzchnia terenów utwardzonych wynosi również 1539m<sup>2</sup>, z czego wniosek, iż brak jest terenów zielonych – tymczasem Zamawiający podaje ich powierzchnię również 1539m<sup>2</sup>.

•Lokalizacja PR Pabianice podana pow. terenów zewnętrznych to 368m<sup>2</sup>, z czego jak zamawiający podał sama powierzchnia terenów utwardzonych wynosi również 368m<sup>2</sup>, z czego wniosek, iż brak jest terenów zielonych – tymczasem Zamawiający podaje ich powierzchnię aż 124m<sup>2</sup>.

•Lokalizacja PR Zgierz podana pow. terenów zewnętrznych to 597m<sup>2</sup>, z czego jak zamawiający podał sama powierzchnia terenów utwardzonych wynosi również 597m<sup>2</sup>, z czego wniosek, iż brak jest terenów zielonych – tymczasem Zamawiający podaje ich powierzchnię 20m<sup>2</sup>.

W związku z powyższymi rozbieżnościami w zapisach OPZ, proszę wyjaśnienie i podanie poprawnych wartości powierzchni terenów zewnętrznych - w tym terenów utwardzonych i zielonych. Powyższa informacja jest istotna dla jednakowego kalkulowania usługi przez potencjalnych Wykonawców.

Odpowiedź

Zgodnie z OPZ (Załącznik nr 1 SIWZ PO VII WB 261.6.2020) podane powierzchnie są prawidłowe. Powierzchnie zewnętrzne podane w pkt. 4 OPZ to tereny utwardzone, do których należy dodać tereny zielone wymienione w pkt. 12 OPZ.

### **Pytanie 2**

**Czy w budynku Prokuratury Rejonowej Łódź-Widzew i Łódź-Polesie przeszklenia o powierzchni 1065 m<sup>2</sup> należy traktować jako okna do mycia. Czy usłudze podlegają tylko okna podane w ilości 108 m<sup>2</sup> z parapetami i okna 199m<sup>2</sup>.**

Odpowiedź

W pkt. 5 w tabeli OPZ (Załącznik nr 1 SIWZ PO VII WB 261.6.2020) podane metraże dotycząca „przegrody szklane /aluminiowe (m<sup>2</sup>)” nie są oknami.

### **Pytanie 3**

**W odniesieniu do wymogu ręczników papierowych, prosimy o wyjaśnienie rozbieżności, gdyż w obecnym oraz poprzedni OPZ z 2017 r. Zamawiający wymaga ręczników w rolce, natomiast podane zużycie dot. ręczników ZZ.**

**Jakie ręczniki należy przyjąć za poprawne?**

Odpowiedź

Szczegółowy opis znajduje się w OPZ pkt. 10 (Załącznik nr 1 SIWZ PO VII WB 261.6.2020).

Prokurator Okręgowy  
w Łodzi

/(-) podpis nieczytelny/  
Maria Szcześniak - Bauer